Муниципальное бюджетная общеобразовательное учреждение
Первомайская средняя общеобразовательная школа

Приказ
От   29.08.2025 г                                   №                  х. Малотокмацкий

О работе Штаба воспитательной работы
 на 2025/2026 учебный год

	На основании реализации федерального проекта «Патриотического воспитание граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Штаба воспитательной работы (Приложение 1);
2. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы (Приложение 2);
3. Утвердить календарно-тематический план воспитательной работы МБОУ Первомайской СОШ  на 2025-2026 учебный год (уровень начального, общего, среднего образования) (Приложение 3);
4. Ответственному за ведение школьного сайта Сахненко Е.Ф. разместить на сайте школы информацию о деятельности Штаба воспитательной работы.
5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

           Директор
МБОУ Первомайской СОШ                                           Е.А. Мишустина

С приказом ознакомлены:

Авдеева М.А.
Фуфаева Э.Б.
Мирозниченко М.Г.
Данилина Г.И.
Дубовая Н.И.

Приложение 1
к приказу от 30.08.2025 № ____

Состав ШВР МБОУ Первомайской СОШ
в 2025-2026 учебном году

Директор школы общее руководство ШВР – Мишустина Е. А.
Заместитель руководителя ШВР - заместитель директора по ВР Авдеева М.А.
Члены ШВР:
Советник директора по воспитательной работе и работе с детским объединением – Мирозниченко М.Г.
  Педагог-психолог – Фуфаева Э.Б.
Педагог дефектолог, логопед  - Данилина Г.И.
Библиотекарь – Дубовая Н.И.
Руководители МО (по согласованию)
Медработник (по согласованию)
Инспектор по делам несовершеннолетних (по согласованию)
Член родительского совета (по согласованию)
Член ученического самоуправления (по согласованию)